

Kraków, 13.12.2021 r.
ZDW/PW/2021/ 9444 /DN-4/KJ
zn. sprawy: ZDW-DN-4-271-83/21

Wg rozdzielnika

**dotyczy: postępowania w sprawie zamówienia pn. Obwodnica Wolbromia – etap III
(nr ZDW-DN-4-271-83/21)**

Zamawiający – Zarząd Dróg Wojewódzkich w Krakowie prowadzący postępowanie jw., niniejszym na podstawie art. 135 ust. 1, 5 i 6 ustawy z dnia 11.09.2019 r. – *Prawo zamówień publicznych* (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019, ze zm., zwanej dalej ustawą PZP) udziela poniżej odpowiedzi na złożone przez Wykonawców wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w przedmiotowym postępowaniu, które wpłynęły do Zamawiającego (numeracja pytań oraz kolejność udzielania odpowiedzi jest ustalona przez Zamawiającego):

Pytanie nr 119:

Prosimy o jednoznaczne określenie czy wizja w terenie jest obowiązkowa oraz w jaki sposób należy udokumentować jej odbycie.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż zgodnie z zapisem cz. III pkt 6 SWZ – cz. opisowa nie wymaga się złożenia oferty po obligatoryjnym odbyciu przez Wykonawcę wizji lokalnej.

Pytanie nr 120:

Czy Wykonawca na warstwę wiążącą AC 16 W KR 3-4 może zastosować asfalt 35/50, który jest zgodny z normą PN-EN 12591 przywołaną w STWIORB D-05.03.05b ?

Odpowiedź

Patrz odpowiedź na pytanie nr 110 (zawarta w piśmie z dnia 06.12.2021 r. zn. ZDW/PW/2021/9265/DN-4/KJ udostępnionym na stronie internetowej prowadzonego postępowania).

Niniejsze pismo staje się częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Z up. Dyrektora
Zarządu Dróg Wojewódzkich w Krakowie
Inga Gęsiarz-Nowak
Naczelnik Wydziału Zamówień Publicznych

Rozdzielnik:
www.zdw.krakow.pl
1 x DN-4 a/a